退会届

             年        月        日

九航会会長 殿

九航会の退会を下記のとおり申し出ます。

お名前：

ご卒業（または修了）年：

上記ご卒業時（または修了時）の所属研究室：

本件に関するご連絡先：

ご退会の理由：

ご記入し九航会事務局宛て郵送でお送りください。または同じ内容をご記入のうえ九

航会事務局宛てに電子メールでご連絡いただいても結構です。